
Fagforbundet 15 år!
Medlemsvekst og gjennomslagskraft
Den 17. juni 2018 er det 15 år siden Fagforbundet ble etablert. Da hadde  
forbundet 287 000 medlemmer. Vi er stolte over at vi vokser, har inn flytelse 
og gjennomslagskraft til å vinne fram med vår politikk i lønnsforhandlinger, 
i samfunn og politikk og i yrkesfaglige spørsmål. 

Målene om en sterk offentlig sektor, rettferdig fordeling og et trygt arbeids-
liv, står like fast. I dag har Fagforbundet 362 740 medlemmer.



    

17. juni: Fagforbundet etableres. 286 964 medlemmer.

Fagforbundet mobiliserer for det rødgrønne  
alternativet, seier i stortingsvalget.

Kvalitetskommuneprogrammet iverksettes.

Kulturloven vedtas etter langvarig forarbeid blant 
annet fra LO og Fagforbundet.

Fagforbundet 2003 – 2018

Fagforbundet er en pådriver i videreføring av syke- 
lønnsordninga og avtalen om inkluderende arbeidsliv.

Byggingen av Fagforbundets barneby i Angola starter, 
i samarbeid med SOS Barnebyer.
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Fagforbundet får gjennomslag for at kompetanse-
givende etterutdanning skal gi økt lønn.

Hovedtariffoppgjøret medførte at arbeidstakere i 
mange tariffområder med hel stilling og full  
ansiennitet, ikke skal tjene under 300 000,-.

Storstreik i kommunesektoren.  
Cirka 25 000 medlemmer i 90 fagforeninger streiker  
i 13 dager. Streiken ga et lønnsløft for lavtlønte.

13 dagers streik i kommunene, med cirka 24 000 
streikende medlemmer. Ni dagers streik i staten ga 
godt resultat. 29 dagers streik i private sykehjem.

LO og Fagforbundet fører kamp mot sosial dumping,  
regjeringa innfører omfattende tiltakspakker for å  
forhindre de verste konsekvensene av vikarbyrå-
direktivet. 

Første dom i kvikksølvsaken ga tannhelsesekretærene 
medhold. Dommen ankes.

Fagbrev for byggdrifter blir godkjent, etter lang tids 
arbeid fra Fagforbundet.

Norske kommuner pålegges å behandle avlastere, 
støttekontakter med flere som arbeidstakere innenfor 
arbeidsmiljøloven.

Stortinget vedtar lovfestet rett til utvidet stilling 
tilsvarende det du faktisk har jobbet de siste tolv 
månendene. Inn i AML og trer i kraft 1. januar 2014.

Fagforbundet deltar aktivt i valgkampen – resultatet 
er 305 rødgrønne kommuner.

Stortinget vedtar at skatteinnkrevingen fortsatt skal 
være et kommunalt ansvar.

Vedtak om portørfagbrev. Fagforbundet har vært 
pådriver.
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Y-veien til høyskoleutdanning innføres for helsefag-
arbeidere, barne- og ungdomsarbeidere og andre 
med godkjent fagbrev, men er uten formell studie-
kompetanse.

Fagforbundets medlemmer har bidratt med mer enn 
70 millioner i bidrag til barnebyen. 

Avtalen med Orange helse sies opp av byrådet i  
Bergen, som et resultat av Fagforbundet Bergen og  
forbundets arbeid mot sosial dumping.

Fagforbundets medlemmer sier ja til ny offentlig  
tjenestepensjon.

Fagforbundet har jobbet hardt for innstramminger 
i bemanningsbransjen. Opposisjonen på Stortinget 
pålegger bransjen å få slutt på nulltimerskontrakter 
og blir pålagt å ha faste ansatte.

Fagforbundets tillitsvalgte lyktes. Resultatet etter 
ni måneders jobbing er blitt at 53 kommuner har 
overtatt driften av renovasjon permanent i egenregi, 
45 kommuner driver midlertidig i egenregi, mens 39 
kommuner har midlertidig privat leverandør.

Vil du bli medlem i Fagforbundet – send fagforbundet medlem til 1980


